

## Municipalidad de Santa Cruz Lempira



## **CONSTANCIA**

El Tesorero Municipal del municipio de Santa Cruz, departamento de Lempira. Haciendo uso de las facultades que la ley le confiere, por este medio HACE CONSTAR QUE: en la municipalidad de Santa Cruz Lempira, en el mes de JULIO del año 2024 NO HUBO NINGUNA LICITACION PUBLICA, NI PRIVADA.

Para los fines legales que al interesado (a) estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Santa Cruz, Departamento de Lempira a los 13 días del mes de AGOSTO del año 2024.

Carlos Eduardo Cops Tesorero Municipal

munisantacruzlempira@hotmail.com

Teléfono: (504) 9898-4030